
Id documento: 3249265; Classifica 3.1; Fascicolo N.1/2025    

 COMUNE DI JESI 
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it 

Tel. 07315381 PEC protocollo.comune.jesi@legalmail.it 
 C.F. e P.I. 00135880425 

 

 
Determina senza impegno di spesa 
 

Area Sviluppo risorse umane e organizzazione 
Organizzazione, Fabbisogni, Reclutamento e Formazione 

DETERMINAZIONE N° 482 DEL 14/04/2025 
 
 

OGGETTO: 

RETTIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 470 DEL 10.04.2025 DI AMMISSIONE 
DEI CANDIDATI PROCEDURA MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA, EX ART. 30 D. LGS. 
N. 165/2001, S.M.I., PER N. 1 POSTO DELL'AREA DEI FUNZIONARI E E.Q. CON 
PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO - 
CONTABILE" DA DESTINARE ALL'AREA SERVIZI AL CITTADINO 

 
 
 

IL RESPONSABILE 
 
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 470 del 10 aprile 2025 con la quale sono 
stati ammessi n. 4 candidati che hanno presentato domanda di partecipazione, identificati 
in modo anonimizzato attraverso il codice candidatura associato alla domanda, 
rispettivamente  CKQKY545ZR, SF86KEV779, 4CHR6548YN e TCN9ZSG4CM; 

DATO ATTO, in particolare, che il candidato con codice domanda SF86KEV779 è stato 
ammesso con riserva mancando nell’atto di nulla osta l’impegno espresso 
dell’amministrazione di appartenenza ad acconsentire alla cessione del contratto entro due 
mesi dalla conclusione della procedura; 

DATO ATTO CHE con riferimento al candidato SF86KEV779 è stato acquisito l’atto di nulla 
osta conforme all’avviso di mobilità contenente l'impegno al trasferimento entro due mesi 
dalla conclusione della procedura, ovvero da quando l'amministrazione di appartenenza 
riceve dal Comune di Jesi la proposta di trasferimento; 

RITENUTO, conseguentemente, di rettificare la determinazione dirigenziale n. 470 del 10 
aprile 2025 e di ammettere senza riserva alle fasi successive della procedura il candidato 
con codice SF86KEV779, fatta salva la verifica di veridicità delle rispettive dichiarazioni; 

DATO ATTO che in merito a quanto disposto con il presente atto non sussistono situazioni 
anche potenziali di conflitto d'interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90 e degli artt. 6 e 
7 del Dpr 62/2013, come modificato dal Dpr 81/2023, e del Codice di Comportamento del 
Comune di Jesi approvato con deliberazione di Giunta n. 15 del 23/01/2024; 

mailto:protocollo.comune.jesi@legalmail.it


Id documento: 3249265; Classifica 3.1; Fascicolo N.1/2025    

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 191 del 17/12/2024 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2025/2027; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 377 del 20/12/2024 con la quale la Giunta 
Comunale ha approvato l'assegnazione delle dotazioni finanziarie per gli esercizi 2025/2027; 

RITENUTA la competenza ai sensi del TUEL n. 267/2000, dello Statuto, dei Regolamenti di 
contabilità e di organizzazione; 

RICHIAMATO, in particolare, il decreto dirigenziale n. 134 del 29.12.2023 che definisce le 
deleghe della Posizione di Elevata Qualificazione del Servizio “Gestione Risorse Umane e 
Organizzazione” e il decreto dirigenziale n. 18 del 31.10.2024 che ha attribuito il relativo 
incarico al sottoscritto; 

DETERMINA 

• di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 

• di rettificare la determinazione dirigenziale n. 470 del 10 aprile 2025 e di ammettere 
senza riserva alle fasi successive della procedura il candidato con codice 
SF86KEV779, fatta salva la verifica di veridicità delle rispettive dichiarazioni; 

• di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito istituzionale del 
Comune di Jesi e sul portale www.inpa.gov.it 
 

 

           
 
La presente determinazione, composta di n. 2, pagine viene inoltrata alla Segreteria 
Generale che provvede alla sua pubblicazione. 
 
 

Giacomo Mengucci 

(atto sottoscritto digitalmente) 

 
 
 
 
 
 

http://www.inpa.gov.it/

		2025-04-14T09:43:30+0200
	Giacomo Mengucci




